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Anna Kaijser på Halltorps mejeri 
var en av dem som stod som vin-
nare i SM i mathantverk då täv-
lingen gick av stapeln på Mitt kök 
mässan i Stockholm den 10-11 
november. Hon vann guld i klas-
sen syrad ost, med Farfars pärla. 
Anna fi ck också gratulationer av 
Eskil Erlandsson för sin guldme-
dalj på Framtidsforum i Skara. 
Det är också väldigt roligt att 
Anna och Halltorps mejeri blir en 
del i Smaka på Västsverige. Anna 
sitter också med som branschråd 
i mejeriprodukter.

Halltorps mejeri ligger ett stenkast utanför 
Trollhättan. Med Hunneberg som fond och 
den bördiga Tunhemsslätten som breder ut 

sig där under, ligger gården Halltorp. Där 
bedriver Anna ekologiskt jordbruk och 
småskalig livsmedelsförädling. Mejeriet är 
inrymt i en del av den stora ladugården från 
1911. I en annan del av samma ladugård 
har Anna sina mjölkgetter. Via en ledning 
direkt in till det nybyggda mejeriet pumpar 
hon varsamt över mjölken från mjölknings-
avdelningen. 

I mejeriet tillverkas ost av getmjölk. 
Halltorp har såväl vällagrade hårdostar 
som krämiga dessertostar i sitt sortiment. 
Dessa egna getostar plus ett antal andra 
lokalproducerade varor fi nns att köpa i 
Gårdsbutiken.

Att vara på läger - fi lmpremiär
Nu är de båda fi lmerna som in-
gått i projektet ”Att vara på 
Läger” äntligen färdiga. Efter att 
ha arbetat med inspelning, klipp-
ning och redigering av de båda 
fi lmerna var det så dags för pre-
miär! Premiären för lägerfi lmer-
na hölls på Bio Roy i Göteborg 
den 29 november. Sammanlagt 
kom ca 100 stycken elever, för-
äldrar, lärare, rektorer, samar-
betspartners, vänner och kolle-
gor.

Premiärkvällen började med mingel där det 
bjöds på snittar från restaurangprogrammet 
på Slottsbergsgymnasiet. Efter minglet 
hade projektledaren Martina Svensson en 
presentation av lägerprojektet och passade 
även på att tacka projektets samarbetspart-
ners för stöd och det engagemang som 
de lagt ner för projektet. Stämningen och 
förväntningarna var höga när det så var 
dags för premiärvisningen. Att fi lmerna 
var uppskattade gick inte att ta miste på, 
det utbröt både spontana skratt och app-
låder under visningarna. En mycket lyckad 
premiär med andra ord!

Filmerna ingår i ett koncept tillsam-
mans med en handbok för läger. Både 
lägerhandboken och lägerfi lmerna är fulla 
av tips och idéer för den som ska arrang-
era läger! Materialet ger konkreta råd och 
inspiration både när det gäller maten och 
aktiviteterna under en lägervistelse. Boken 
och fi lmen är till för dem som anordnar 
läger inom skolan, idrotten, scouterna och 
övrigt föreningsliv. 

Förutom lägerboken fi nns hemsidan 
www.lagerliv.nu. Där hittar man inspira-
tionsfi lmen som visar hur det kan gå till 
under en lägervistelse. Filmen är inspelad 
på lägergården Kuggavik som ligger utanför 
Åsa, med elever från GS Idrottsprogram 
och Medieprogram. 

På hemsidan fi nns även en instruktions-
fi lm som visar hur man utför en rygg- och 
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handmassage på ett pedagogiskt sätt. Man 
kan enkelt ladda ner de båda fi lmerna till 
sin dator, sin Iphone eller sin Ipad.

Vidare kan man ladda ner och skriva ut 
en mängd roliga samarbetsövningar som 
passar alla! 

Gå in redan i dag på hemsidan www.
lagerliv.nu. Där hittar du också ett formulär 
som du enkelt fyller i för att beställa läger-
handboken!

Huvudfi nansiär för detta projekt har va-
rit Allmänna Arvsfonden, men även FUB, 
praktiska hushållsskolan Donationsfond 
och Jane och Dan Olssons stiftelse för 
Sociala Ändamål har bidragit ekonomiskt. 
Det har även varit ett fl ertal samarbetspart-
ners i projektet; Grunden Media, Korpen, 
Svenska scoutföreningen, Svenska down-
syndromföreningen och Styr och Ställ. 

Runt år 2000 arbetade Anna på Hushåll-
ningssällskapet i Sjuhärad. Hon jobbade då 
som projektledare i Sjuhäradsmat.

Sven-Erik Larsson,
Lokalproducerat i Väst, 0722-314 688 

En prisad 
ostmästare

Martina Svensson och Ulrika Magnarsson, 
fritidskonsulent på Lindholmen Gymna-
siesärskola.  

Johan Åkerlind, ansvarig lärare för 
Idrottsprogrammet på Lindholmens gym-
nasiesärskola och Martina Svensson.




